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11 448 900 #

KBaptupa

KonnyectBo KOMHaT
BbicoTa noTosnKoB
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun caenku

Paspen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

[oO coayvu

JINT, MapKoBKa

OnucaHue

https://krim.move.ru/objects/9288309967

Mara3suH HoBoCTpoek, Mara3uH
HOBOCTpPOEK

79014946974

2.7 ™M

37.41™°

17/19

MNpopnam

KBapTupsbl

b6e3 oToenku

na

4 kBapTan 2027 .

MpopaéTtca 1-koMHaTHasA KBapTupa B
cTposwemca gome (Jom 1), cpok caayu: IV-kB.
2027, obwen nnowanbto 37.21 KB.M., Ha 17


https://krim.move.ru/kvartiry/

3Taxke. HoBbIN W10 KoMMnekc «An-MeTpu» oT
3acTponwmka «MIHTepCTpom» pacnosioXKeH rno
agpecy Pecnybnuka Kpbim, fAnTa, yamua Kuposa
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